quest' affaro". Dieser Comissario habe das Statut nichtig orklilrt und für
1366 neue Rathswahlen getroffen otc.
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Gambaronio, Gordula, Vergasca, Centovallc und Intragna in den

für 1360 aufgestellten Ruth, der, wenn friedlich, sich ergänzen

darf.

Nos Matheus de Pescia Capitaneus partium
Lacus majoris etOssule. Pro prefate') niagnifico domino domino

Galcaz reeolcntes quod scriptum est in persona Mugnificj et

excelsi dominj dictj potestatis nostre sentiatis quod ejus solicitudo
remediis invigilat subjeetoruni; nec cessanms inquirere si quid
sit in nostra recorigendum. Ideo nunique, uoluntorios labores

optamus ut quictem aliis preparemus. Predictum namque stotu-

tum comunitatis plebis Locarnj et Schone (Ascona) posituin, sub

rubricü „de consilio eligendo" quod incipit: Item statuerunt,

prouiderunt et ordinau'erunt et finit: secundum quod placet
consilio" *). Ex otributis nobis auctoritate et potestate, niatura de

liberationc prehabita corrigimus et cassamns et nullius uuloris

et momentj, nec posteris obseruundum nec ulleganduiu ess<! de-

cernimus; prouidemus, statuimus et lnondainus reformantes et

reformari uolentes et, omni uia jure et modo, quibus melius

possumus eligentes sapientes uiros omnes et singulos in-
froscriptos in consiliarios dicto comunitatis plebis
Locarnj et Burgi Schone pro Anno MCCCLXVI. Indictione

quarto ineipiendo die calendarum Januurij proxime sequentis

pro toto dicto anno et declarontes et declarari uolentes quod

dictj consiliarij ex tunc et deincops habeunt et 'habere possint
illam auctoritateni et baliam tempore dictj sui ofHcij in consu-

lendo et prouidendo sujier factis et negotiis dictj comunitatis,

quum soliti sunt habere alij consiliarij qui in preteritis temjioribus

prefuerunt jam dicto consilio. Et quidquid consultum factum,

aut prouixum per predictos consiliarios omnes aut saltcm xviii
ex ipsis concordes ad minus, ualeat et obtincat roboris firmita-
tem. Et illiquid prouixum, gestum, factum aut Ordination
consultum seu reformatiim fuerit aliter uel alio modo, quam supra
dicitur, non ualeat, nec tenoat, nec uim habeat.

Dcclaramus insuper et mandamus quod predicti consiliarij
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et alij omnes et siugulj pro tempore quo dicto officio fuerunt
ante finem sui officij per xv dies teneantur et debeant se in consilio

congregare in putrudiu vicurij qui nunc est et, pro tempore
fuerit et ipsis unieuique eorum primitos sacramento delato per
predictuin dominum Vicarium que eligat meliores prudentiores
et plus pueificos uiros unaniinitcr et concoditer eligere alios xxvj
consiliarios bonos sufficientes et paeilicos in successores suos

pro potestate et balia tenore modis et conditionibus et termino

supra scriptis. Et in quantum, quod deus avertat predicti omnes

nel xviii ex eis in dieta clcctione nullatenus concordarent tunc

et eo casu statuimus etc. quod per illos de Orello et eorum
amicorum eligantur in consiliarios diete comunitatis xvj ex

iimicis ipsorum de Orello et per illos de Muralto et eorum
amicorum eligantur xij ex amicis ipsorum de Muralto de paren-
telis burgis et locis in formis, termino cum auctoritate,
modis officio et conditionibus et tenoribus supraseiptis. Ex quibus

consiliariis similiter due partes ad minus xvm consciliarij in

quolibet consilio et acut per eos gerentj debeant esse concordes.

Hec autem nos Matheus de Pescia, predictus autoritate nobis

concessa per prcfatuiu dominum Mognificum et excelsuin dominum

•nostrum et omnia modo quibus melius possum statuimus et re-
formari, decrevimus et mandamus. Ac etiani pro bono statu

pacificequietj et salutc prediete comunitatis et hominum partium
felictarum mcinores quod scribitur nec patitur propter orirj
discordias inter eos quos ]iotcst sua Jurisdictio componcre.

Franzolus domini Petri (filius) \

Gofridinus „ Guidonis „ j De Orello.

Corradinus de Rasteiis

Albertolus dominj Luigi (fil.) 1

Zanolus „ Gaffi „ De Muralto.

Johanulus „ Jouj „

Eusebius ot .De Magoria
Francischus '
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Francischus Lafrachj presbiter
Locarinus dictus composta
Swidinus Buzola
Zonius Locarj
Joles Gibete'

Albertolus Umianolj J Dc burg0 scone <ic nobilitate de scone.
Joles de Duno

Minetus Laurentij 1

Zail Stocris \ De Valemadia.

Jolcrix de Locieno

Petrolus Fcrarj
De Menuxio.

De Lorono.

„ de Lorto
Minolus de Pengio

Martinus Adamj
Dominicus dictus Darloni de Gambaronio.

Bertolomeus de Olina de Gordolo.

Dominicus dictus Anzius de Versascha.

Guielmus de Arnalo de Centunalihus.

Petronus Briintus de Intragna.
(Diess sind offenbar die Namen des von Math, dc Pescia

neu gewählten Rathes von Locarno.)
Archivio daglj Signorj Muralto et d'Orellj. Vergl. Nessi pag. 82, 33.

183.

1305, 1». Juni. AI (dorr.

Uri erwirbt von den Erben der von Attinghausen die Hälfte
des einstigen Reichszolls ze Flülcn.

Der einzige Reichs zoll im Lande Uri kam, laut
Document des Landammanns und der Landleute dieses Reichsländ-

chens, von obigem Datum, de facto durch die Erben der
Freiherrn von Attinghausen zur Hälfte, zuerst 13GO, 1. August durcli
Ursula von Suinpellen und ihren Sohn Johannes, einen Land-
niann in Uri gewordenen Walliser, crtheilte Schenkung aus